[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão de Processo Seletivo constituída pela portaria nº 060/2018 TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que em virtude de equívoco no edital 002/2018, de 24 de maio de 2018, Republica-se por Incorreção o RESULTADO FINAL do processo seletivo, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CARGO: ENFERMEIRO
VAGAS: 01
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	JERUSA PONTES GUSMÃO RAMOS
	2,50
	0001

	JÉSSICA IGNÁCIO SALVINO VITALINO
	1,00
	0002

	ROSILENE MOREIRA DE JESUS
	0,00
	0003

CARGO: PSICÓLOGO
VAGAS: 01
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	FLÁVIA THAIS CUNHA VAZ COSTA
	0,31
	0001

	KATTERYNE F. DE OLIVEIRA
	0,00
	0002

Alcinópolis/MS, 24 de maio de 2018.

	REGINA PEREIRA NOGUEIRA
MEMBRO
	LUCIENE ALEXANDRE DE AZEVEDO
PRESIDENTE
	VALÉRIA GARCIA DE QUEIROZ
MEMBRO

[image: ]
image1.emf

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria